

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .	27	февраля	2024	<u>_</u>	127	
г. В	opoi	неж				
Γ	_					٦
О внесении изменения						
			_	_		

о внесении изменения в постановление Правительства Воронежской области от 01.06.2009 № 463

В связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями и в целях обеспечения эффективной работы комиссии по рассмотрению вопросов перевода земель или земельных участков из одной категории в другую Правительство Воронежской области **постановляет**:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов перевода земель или земельных участков из одной категории в другую, утвержденный постановлением Правительства Воронежской области от 01.06.2009 № 463 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов перевода земель или (в редакции одной категории В другую» участков ИЗ земельных постановлений Правительства Воронежской области от 27.08.2010 № 724, от 22.09.2010 № 792, ot 25.11.2010 № 1028, ot 01.06.2012 № 491, ot 22.08.2012 № 734, ot 06.09.2013 № 790, ot 02.10.2015 № 778, ot 25.03.2016 № 199, ot 15.07.2016 № 508, от 30.03.2017 № 244, от 27.07.2017 № 594, от 15.11.2018 № 999, ot 07.02.2019 № 101, ot 22.11.2019 № 1134, ot 25.09.2020 № 937, ot 11.05.2021 № 262, ot 13.01.2023 № 2, ot 28.04.2023 № 314, ot 15.01.2024 № 11), изменение, изложив наименование должности Хлызова Сергея Олеговича в следующей редакции: «министр промышленности и транспорта Воронежской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.

Губернатор Воронежской области



А.В. Гусев